
UCHWAŁA NR XXIII/182/2018
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Świnice Warckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz.15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Świnice 
Warckie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Świnice Warckie na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Świnice Warckie w sprawie podziału na stałe obwody głosowania 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach i urzędzie gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/95/2012 Rady Gminy Świnice Warckie z dnia 10 września 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Świnice Warckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3241).

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1742



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/182/2018
Rady Gminy Świnice Warckie
z dnia 19 marca 2018 r.

Podział Gminy Świnice Warckie na stałe obwody głosowania

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1 sołectwa: Kaznów, Chorzepin, Chwalborzyce, 
Kozanki Podleśne i Kraski Sala OSP Chwalborzyce 10a

2 sołectwa: Stemplew, Tolów, Świnice Warckie, 
Świnice Warckie-Kolonia i Głogowiec

Szkoła Podstawowa 
w Świnicach Warckich 
ul. Szkolna 5

3 sołectwa: Piaski, Gusin, Wola Świniecka, Rogów, 
Parski, Podłęże i Drozdów Szkoła Podstawowa Piaski 23

4 sołectwa: Zbylczyce, Grodzisko, Kosew, Bielawy 
i Władysławów Sala OSP Grodzisko 14

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1742


		2018-04-09T08:55:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




